АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА Н ИЖ НЕВА РТ О ВС К А

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

0G утверждении состава жюри заочного
этапа Слета научных обществ учащихся
образовательных организаций общего и
дополнительного образования города
Нижневартовска в 2014-2015 учебном
году

F3 соответствии с приказом департамента образования администрации
города Нижневартовска от 05.03.2015 №102 "О проведении Слета научных
обществ учащихся образовательных организаций общего и дополнительного
образования города Нижневартовска в 2014-2015 учебном году", в целях
осуществления экспертизы научно-исследовательских работ, представленных
на заочный этап Слета научных обществ учащихся образовательных
организаций общего и дополнительного образования детей города
Нижневартовска в 2014-2015 учебном году (далее -  Слет),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри заочного этапа Слега согласно приложению 1

к настоящему приказу.
2. Руководителям образовательных организаций направить педагогов

для работы в составе жюри заочного этапа в период с 23.03.2015 по
03.04.2015 согласно приложению 1.

3. МАУ города Нижневартовска «Центр развития образования» (Е.П.
Яковлева) создать организационно-методические условия для работы жюри
заочного этапа Слета в период с 23.03.2015 по 03.04.2015.

4. Отделу общего образования управления общего и дополнительного
образования (А.Н. Гайфуллина) довести настоящий приказ до
образовательных организаций общего и дополнительного образования детей
города Нижневартовска в срок до 20.03.2015.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора H.I3. Морозову

/

Директор департамента / О.П. Козлова

8
3

I п р ед сед а тел ь  ж ю р и
107. В а л и е в а  Г у л ь н а з  Н а ф и с о в н а у ч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы к а  М Б О У  " С 111 № 2 3  с

У Н И Я ", член ж ю р и
108.

!
В о л к о в а  Е л е н а  В л а д и л е н о в н а у ч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы к а  М Б О У  "С Ш  № 4 0 " ,

член ж ю ри
109. К а л а ш н и к  Н елл и  Н и к о л аевн а

1
п о б ед и тел ь  к о н к у р са  «Л у ч ш и й  у ч и тел ь  Р Ф » ,
у ч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы к а  М Б О У  "C O IIJ
№ 4 3 " . член ж ю р и

ПО. Л ещ и н ск ая  О л ь га  А л е к с е е в н а у ч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы к а  М Б О У  "С Ш  № 1 2 " .
член ж ю ри

111. К о с е н к о  Т а т ь я н а  М и х а й л о в н а п р е п о д а в а т е л ь  а н г л и й с к о г о  я з ы к а  М Б О У  "Л и ц ей ",
член ж ю р иLn\ П ас к ар ь  М а р и н а  В л а д и м и р о в н а уч и тел ь  а н гл и й ск о го  я зы к а  М Б О У  "С Ш  № 2 2 " ,
член ж ю р и

113. Маленина Н аталья Борисовна учитель английского языка М Б О У  "Г и м н ази я
№ 1 " , член ж ю ри

1 14 Я л д ы ш е в а  Г а л и н а  М и х а й л о в н а учитель английского языка М Б О У  "С Ш  № 3 2 " ,
член ж ю р и

С е к ц и я  14. П о л и т о л о г и я .  П р а в о .  С о ц и о л о ги я  (5-11 к л а с с ы )
115.

1

П ен к и н а Н ата л ь я  В и к т о р о в н а к ан д и д ат  ф и л о с о ф с к и х  п аук , д оц ен т  каф едры
с о ц и а л ь н о -к у л ь т у р н о го  с е р в и с а  и
т у р и зм а Ф Г Б О У  В Е Ю  " Н В Г У " .  п р ед сед а тел ь
ж ю р и

116. Л о м о в а  Е л е н а  Ю р ь е в н а у ч и тел ь  и стор и и  и п р а в а  М Б О У  "С О Ш  № 1 7 " ,
член ж ю р и

117. П окудова 11адежда Ивановна преподаватель общ ественны х д и с ц и п л и н  М Б О У  :
"Л и ц е й ", член  ж ю р и

118. Колосова Наталья Валерьевна учитель истории и общ ествознания М Б О У  "С О Ш
№ 1 0 " ,  член  ж ю р и

119. Х и с а м е т д и н о в а  З у л ьф и я  Е ал ее  она у ч и тел ь  и сто р и и , о б щ е с т в о зн а н и я  М Б О У
"Г и м н а зи я  № 2 " ,  член ж ю р и

Секц и и  15.Ж и в о п и с ь .  А р х и т е к т у р а .  Д и зай н  (5-11 к л а с с ы )
120. Н езван ой  В и к то р  И ван о ви ч д о ц е н т  к аф ед р ы  а р х и т е к т у р ы , д и зай н а  и

д е к о р а т и в н о г о  и с к у с с т в а  Ф Г Ъ О У  В П О
"Н В Г У " ,  п р е д с е д а те л ь  ж ю р и

121 К р ю ч к о в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а у ч и тел ь  и зо б р а зи т е л ь н о г о  и с к у с с тв а  М Б О У
"С Ш  № 3 1  с У И П  Х Э П " ,  ч лен  ж ю р и

122. Г и л ь м а н о в а  Л а р и с а  И в а н о в н а член С ою за д и з а й н е р о в  Р о с с и и ,  член  Е в р а з и й с к о г о

С о ю з а  кукол, м е т о д и с т  М Б О У  "С Ш  № 2 5 " ,  член |
ж ю ри

123. К л и м о в а  И р и н а  В и к т о р о в н а учитель русского я з ы к а ,  литературы , М Х К  М Б О У
"С О Ш  № 1 4 " .  член  ж ю р и

124. К о р ен ю ги н а  О л ь га  Г е н н а д ь е в н а у ч и тел ь  и зо б р а зи т е л ь н о г о  и с к у с с тв а  М Б О У
"СП LI № 1 1 " ,  член ж ю р и

С екц и и  16. К у л ь т у р о л о г и я  (5-11 к л а с с ы )
125. И б р аги м о в а  О к с а н а  В а с и л ь е в н а к ан д и д ат  к у л ь т у р о л о ги и , д о ц е н т  каф ед ры

к у л ьту р о л о ги и , ф и л о с о ф и и  и со ц и ал ьн ы х  наук
Ф Г Б О У  В П О  " Н В Г У " ,  п р е д с е д а те л ь  ж ю ри

126. А в т о н с е в а  Т а т ь я н а  А л е к с а н д р о в н а у ч и тел ь  м у зы к и  М Б О У  "С Ш  № 1 8 " .  член  ж ю р и

1 ~>1 З о л о тар е н к о  Н атал ья  Н и к о л аевн а п е д аго г  д о п о л н и те л ь н о го  о б р а зо в а н и я , уч и тел ь  i
и стори и  М Б О У  "С Ш  № 2 5 " ,  член ж ю ри

128. С е д о в а  С в е т л а н а  П а в л о в н а п е д а го г-о р га н и за то р  М Б О У  "С Ш  № 5 " ,  член ,